CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***

ĐƠN XIN XÉT ĐIỂM RÈN LUYỆN TOÀN KHÓA
ĐỢT:……………NĂM……………..

Kính gửi:    -    Ban Giám hiệu

-​ Khoa Tài chính – Ngân hàng
-​ Phòng Công tác chính trị và sinh viên

Tên em là:…………………………………………………………………………

Mã sinh viên:………………………………………………

Khóa: ……………………………Lớp:………………… Chuyên ngành: ……………

Số điện thoại: ……………………………Email:……………………………………..

Trong thời gian học tập tại Trường, em đã thực hiện đầy đủ các kỳ đánh giá rèn luyện

theo quy định. Điểm rèn luyện các kỳ học của em như sau:

Năm học:

………

Năm học:

………

Năm học:

………...

Năm học:

………

Ghi chú

HK1 HK2 HK1 HK2 HK1 HK2 HK1 HK2

Kính đề nghị Nhà trường, Khoa Tài chính – Ngân hàng và phòng CTCT&SV xét kết quả
rèn luyện toàn khóa cho em để em đủ điều kiện tốt nghiệp vào đợt tháng 3/2021.

Em xin chân thành cảm ơn.

Khoa Tài chính – Ngân hàng Sinh viên

*Đính kèm Bảng điểm rèn luyện in từ trang tín chỉ